
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

9 7- О^. cLOcLiî м. Запоріжжя

Про проходл<ення виробничої переддипломної 
практики здобувачів ступеня вищої освіти магістр 
Інженерного навчально-наукового інституту 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та Положенням про проведення практики студентів вищих 
навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
08.04.1993 р. № 93, відповідно до листів МОИ України від 07.03.2022 № 235 «Про деякі 
питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час воєнного 
стану», від 10.03.2022 № 1/3417-22 «Про заверщення навчального року», від 21.03.2022 № 
265 «Про проведення атестації випускників закладів фахової передвищої, вищої освіти» та з 
метою виконання індивідуального навчального плану здобувачами вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 18.04.2022 по 14.05.2022 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої переддипломної практики до наступних 
установ, підприємств та організацій:

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Інформаційна економіка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Грищко

Анастасія
Владиславівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мержинський С.К, доцент 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва та 
фінансів

2- , Король
Олександр
Сергійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мержинський С.К, доцент 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва та 
фінансів

3. Міхайлов
Денис
Сергійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в.управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мержинський С.К, доцент 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва та 
фінансів

4. Моісєєва 
Наталя 
Г еоргіївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мержинський С.К, доцент 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва та 
фінансів



Ґ

5. Мороз
Олександр
Олександрович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мержинський Є.К, доцент 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва та 
фінансів____________________

6 . Федченко
Анна
Юріївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Мержинський Є.К, доцент 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва та 
фінансів____________________

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри економіки та інформаційних технологій 
Мержинського Є.К.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Глущевського В.В.

спеціальність 071 Облік і оподаткування
освітня прог рама Облік, аналіз, контроль в управлінні підприємством

№ 3
/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Антоненко

Людмила
Вікторівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор

2. Іванина
Анжела
Ігорівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор

3. Кузьменко
Інна
Вікторівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор

4. Стрижко
Оксана
Сергіївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор

5. Трипутень
Оксана
Юріївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор

6. Циганова
Тетяна
Ігорівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту 
Меліхову Т.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри обліку, аналізу, оподаткування та 
аудиту Меліхову Т.О.



спеціальність 071 Облік і оподаткування
освітня програма Оподаткування

№
з/п

П.І.Б.
студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

_______практики_______

1.

Артемчук
Євген
Вікторович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор______________

2 .

Люсін
Володимир
Сергійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор______________

3.

Максименко
Олексій
Віталійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор______________

4.

Чеботаєва
Тетяна
Вікторівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор______________

5.

Шуваєва
Ольга
Павлівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Меліхова Т.О., завідувач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту, 
професор______________

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту 
Меліхову Т.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри обліку, аналізу, оподаткування та 
аудиту Меліхову Т.О.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бобро
Людмила
Григорівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

2. Горідько
Олександр
Володимирович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

3. Дзюбаненко
Алла
Володимирівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

4. Літовченко
Ганна
Вікторівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів



Міхайлов
Денис
Сергійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів_______________

Халілєєва
Оксана
Андріївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів_______________

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Метеленко Н.Г.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Глущевського В.В.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування (додатковий набір) 
освітня програма Управління державними та місцевими фінансами

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

І. Мацегора
Іван
Леонідович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

2. Хрістенко
Анастасія
Володимирівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Метеленко Н.Г.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Глущевського В.В.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування 
освітня програма Управління фінансами підприємницьких структур

№ з/ 
п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Биковець
Денис
Васильович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в. управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

2. Биковець
Єлизавета
Миколаївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів



г орідько 
Світлана 
Василівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів_______________

Гужва
Євген
Анатолійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів

Добровольська
Інна
Вікторівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів_______________

Левада
Ганна
Володимирівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів_______________

Однорал
Анна
Олександрівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Метеленко Н.Г., професор 
кафедри інформаційної 
економіки, підприємництва 
та фінансів_______________

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Метеленко Н.Г.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Глущевського В.В.

спеціальність 073 Менеджмент 
освітня програма Промисловий менеджмент

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Балика
Ілля
Станіславович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяль
ності ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

2. Бондаренко
Іван
Григорович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяль
ності ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

3. Дерябіна
Тетяна
Валеріївна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяль
ності ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

4. Книжник
Микола
Миколайович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяль
ності ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

5. Сергієнко
Дмитро
Олександрович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяль
ності ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами



спеціальність 073 Менеджмент
освітня програма Промисловий менеджмент (додатковий набір)

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики_____________

1 Кононенко
Микола
Васильович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяль
ності ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_______

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри менеджменту організацій та управління проектами 
Венгер О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
освітня програма Економіка підприємства та управління бізнесом

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Міхайлов
Денис
Сергійович

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сіліна І.В., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Стоєва
Юлія
Сергіївна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сіліна І.В., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

3. Тварковська
Яна
Владиславівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сіліна І.В., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Сіліну І.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Глущевського В.В.

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (додатковий набір) 
освітня програма Економіка підприємства та управління бізнесом

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Жовнір-Василенко

Ксенія
Володимирівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сіліна І.В., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів



Мамотенко 
Дар'я 
Олегівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сіліна І.В., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

Пєтухова
Ольга
Василівна

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 
сервіси в управлінні бізнесом» 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сіліна І.В., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Сіліну І.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедрою інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Глущевського В.В.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія чорних металів

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Горбенко

Наталя
Валеріївна

Лабораторія доменного виробництва 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Прутцьков Д.В., 
професор кафедри 
металургії

2. Харченко
Андрій
Юрійович

Лабораторія доменного виробництва 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Прутцьков Д.В., 
професор кафедри 
металургії

3. Плахотнюк
Олександр
Федорович

Лабораторія доменного виробництва 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Прутцьков Д.В., 
професор кафедри 
металургії

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри металургії Прутцькова Д.В,

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургії Кириченко О.Г.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія кольорових металів

№ з/ 
п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Бадулка

Владислав
Володимирович

Лабораторія вторинних легких металів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нестеренко Т.М., 
доцент кафедри 
металургії

2. Зануда
Тетяна
Олександрівна

Лабораторія вторинних легких металів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нестеренко Т.М., 
доцент кафедри 
металургії

3. Шелегін
Андрій
Валерійович

Лабораторія вторинних легких металів 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нестеренко Т.М., 
доцент кафедри 
металургії



Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри металургії Нестеренко Т.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургії Кириченко О.Г.

і
спеціальність 136 Металургія 

освітня програма Обробка металів тиском

№ з /
п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

_______практики_______
1. Токарева

Катерина
Вячеславівна

Лабораторія матеріалознавства ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Кругляк Д.О., доцент 
кафедри обробки 
металів тиском

Федоренко
Степан
Володимирович

Лабораторія матеріалознавства ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Кругляк Д.О., доцент 
кафедри обробки 
металів тиском

Чебанов
Олександр
Леонідович

Лабораторія матеріалознавства ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Кругляк Д.О., доцент 
кафедри обробки 
металів тиском

Швецов
Денис
Олексійович

Лабораторія матеріалознавства ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Кругляк Д.О., доцент 
кафедри обробки 
металів тиском

Шибеко
Максим
Павлович

Лабораторія матеріалознавства ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Кругляк Д.О., доцент 
кафедри обробки 
металів тиском

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри обробки металів тиском Кругляка Д.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри обробки металів тиском 
Белоконя Ю.О.

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№ з/ 
п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Березненко

Артем
Леонідович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

2. Гревцев
Олег
Олександрович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

3. Кравець
Аліна
Віталіївна

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

4. Литвинов
Олексій
Григорович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності



5. Матузко
Любов
Петрівна

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

6. Оверченко
Олександр
Сергійович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

7. Сабинін
Андрій
Олександрович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

8. Селезньова
Олена
Володимирівна

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

9. Сидорак
Максим
Сергійович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

10. Усенко
Анна
Володимирівна

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

11. Худяков
Павло
Віталійович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

12. Шляхта
Ярослав
Юрійович

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

13. Шпак
Олена
Миколаївна

ТОВ «Керамзіт», м. Запоріжжя Башлій С.В., доцент кафедри 
електротехніки та 
енергоефективності

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри електротехніки та енергоефективності Башлія С.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електротехніки та 
енергоефективності Коваленка В.Л.

спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровапі технології

№
з/ц

П.І.Б.
студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Вальтер
Оксана
Олексіївна

Лабораторія автоматизації 
технологічних процесів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніколаєнко А.М., професор кафедри 
автоматизованого управління 
технологічними процесами

2. Ісаулова
Анастасія
Сергіївна

Лабораторія автоматизації 
технологічних процесів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніколаєнко А.М., професор кафедри 
автоматизованого управління 
технологічними процесами

3. Штаба
Олена
Миколаївна

Лабораторія автоматизації 
технологічних процесів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніколаєнко А.М., професор кафедри 
автоматизованого управління 
технологічними процесами

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний



відділ призначити професора кафедри автоматизованого управління технологічними 
процесами Ніколаєнко А.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри автоматизованого управління 
технологічними процесами Пазюка М.Ю.

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовиша

10

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
______ практики_______

1. Король
Олександр
Сергійович

Лабораторія промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Куріс Ю.В., професор 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

Міхайлов
Деніс
Сергійович

Лабораторія промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Куріс Ю.В., професор 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

Рожко
Павло
Миколайович

Лабораторія промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Куріс Ю.В., професор 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

Сіденко
Інна
Вікторовна

Лабораторія промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Куріс Ю.В., професор 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

Тирлецька
Єлізавета
Олегівна

Лабораторія промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Куріс Ю.В., професор 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідний документів у навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри прикладної екології та охорони праці Куріса Ю.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри прикладної екології та охорони праці 
Рижкова В.Г.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б, посада керівника практики

1. Бойко
Юлія
Олександрівна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

2. Довжик
Валерія
Сергіївна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

3. Дудар
Олена
Анатоліївна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

4. Зайковська
Ганна
Ігорівна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

5. Зиза Лабораторія будівельної Арутюнян І.А., завідувача кафедри



Євгеній
Анатолійович

техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

промислового та цивільного 
будівництва, професора

6. Карнаух
Валерій
Анатолійович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

7. Карнаух
Олексій
Валерійович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

8. Клопков
Сергій
Миколайович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

9. Кононенко
Микола
Васильович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

10. Корнієнко
Андрій
Іванович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

И. Корнієнко
Станіслав
Андрійович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

12. Лахтаренко
Олексій
Іванович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

13. Петрик
Олександр
Григорович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

14. Пєлєван
Євген
Іванович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

15. Сальніков
Олександр
Володимирович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

16. Сивогривова
Анастасія
Олександрівна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

17. Стасюк 
Евеліна 
Г еннадіївна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

18. Сухоставець
Олена
Володимирівна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

19. Теряник
Валентин
Вікторович

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

20. Халеп
Юлія
Вікторівна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

21 Чайка
Анна
Вікторівна

Лабораторія будівельної 
техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

Арутюнян І.А., завідувача кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва, професора

22. Щемелєв Лабораторія будівельної Арутюнян І.А., завідувача кафедри



12

Артем
Вікторович

техніки ІННІ ім. Ю.М. 
Потебні ЗНУ

промислового та цивільного 
будівництва, професора

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри промислового та цивільного будівництва 
Арутюнян І.А.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри промислового та цивільного 
будівництва Арутюнян І.А.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (додатковий набір) 
_______________освітня програма Промислове і цивільне будівництво_____________

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
______ практики______

1. Вертепний 
Ігор Ігорович

Лабораторія будівельної техніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Гонта
Сергій
Вікторович

Лабораторія будівельної техніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Петрик
Наталія
Вячеславівна

Лабораторія будівельної техніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Пінчук
Валентина
Петрівна

Лабораторія будівельної техніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Скочій
Катерина
Сергіївна

Лабораторія будівельної техніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Сур
Сергій
Петрович

Лабораторія будівельної техніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полтавець М.О., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри промислового та цивільного будівництва Мішук К.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри промислового та цивільного 
будівництва Мішук К.М.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Карасьова

Ганна
Михайлівна

Лабораторія будівельної механіки 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В., асистент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити асистента кафедри міського будівництва і архітектури Гребенюк І.В.



13

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри міського будівництва і 
архітектури Банаха А.В.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Водопостачання та водовідведення

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики

------------------------------ к-------]
П.І.Б., посада керівника

практики
1. Панкратов

Олексій
Васильович

Лабораторія фізико-хімічних методів 
аналізу ІНПІ ім. ІО.М. Потебні ЗНУ

Добровольська О.Г., 
доцент кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики,
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Добровольську О.Г. 

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під
час проходження практики 
архітектури Банаха А.В.

покласти на завідувача кафедри міського будівництва

спеціальність 263 Цивільна безпека

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Білоконь
Ганна
Іванівна

Лабораторія пожежної безпеки та 
електробезпеки ІПНІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Румянцев В.P., доцент 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

2. Легкодух
Дарія
Ігорівна

Лабораторія пожежної безпеки та 
електробезпеки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Румянцев В.P., доцент 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

3. Семенова
Ірина
Миколаївна

Лабораторія пожежної безпеки та 
електробезпеки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Румянцев В.Р., доцент 
кафедри прикладної 
екології та охорони праці

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри прикладної екології та охорони праці Румянцева В.Р.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри прикладної екології та охорони 
праці Рижкова В.Г.

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування 
освітня програма Публічне управління та адміністрування

з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

І. Бабін
Владислав
Ігорович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

2. Бондаренко
Іван
Григорович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами



14

3. Вовк
Віталій
Юрійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

4. Горбенко
Наталія
Валеріївна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій т^ 
управління проектами

5. Дашков
Артур
Олександрович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

6. Жолудєв
Олександр
Олександрович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

7. Ібрагімов
Раміл
Магерамович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

8. Івченко
Владислав
Валерійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

9. Кирбиік
Аліна
Степанівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

10. Кириченко
Юрій
Віталійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

И. Коновалова
Ольга
Сергіївна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

12. Ленська
Вікторія
Олександрівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

13. Ляшенко
Роман
Петрович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

14. Мороз
Артур
Васильович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

15. Мороз
Олеся
Петрівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

16. Овечкіна
Вікторія
Іллівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

17. Погребняк
Богдан
Михайлович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

18. Сергієнко
Дмитро
Олександрович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

19. Трашков
Володимир
Дмитрович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професор кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами



15

20. Трумбаль
Валерій
Павлович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Ажажа М.А., професрр кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_________

21. Федоренко
Ольга
Вікторівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

22. Цикін
Дмитро
Сергійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_______

23. Чебанова
Тетяна
Федорівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_______

24. Чепьолкіна
Ольга
Олександрівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_______

25. Чернов
Сергій
Васильович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_______

26. Шарапов
Владислав
Сергійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Венгер О.М., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами_______

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри менеджменту організацій та управління проектами 
Ажажу М.А. та доцента кафедри менеджменту організацій та управління проектами 
Венгер О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування

'̂ 0 з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Білий
Дмитро
Валерійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

2. Білик
Олена
Михайлівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

3. Кацюба
Юлія
Владиславівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

4. Козакова Юлія 
Юріївна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

5. Козиряцька Лабораторія цифровізації в Нікітенко В.О., професор



16

Оксана
Миколаївна

управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

6. Кулагін
Артур
Володимирович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управлійня 
проектами

7. Леончук
Наталія
Валеріївна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

8. Луньова
Людмила
Олександрівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

9. Малахов
Олександр
Віталійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

10. Михайлов
Володимир
Іванович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

И. Овчаренко
Михайло
Вікторович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

12. Овчаренко
Юлія
Вікторівна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

13. Парасунько
Олексій
Сергійович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

14. Радьков
Владислав
Вячеславович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

15. Тоцька
Надія
Рафіківна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

16. Шпак
Олександр
Володимирович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

17. Шуляк
Наталя
Сергіївна

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Нікітенко В.О., професор 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами



Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри менеджменту організацій та управління проектами 
Нікітенко В.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

2. У рамках дистанційного режиму роботи організацію практики здійснювати з 
використанням інформаційно-комунікаційних технологій.

3. Керівникам практики:
- визначити завдання практики з урахуванням умов та баз проведення практики, 

забезпечити ознайомлення з ними кожного студента;
- забезпечити можливості індивідуальної траєкторії проходження практики та 

індивідуальне консультування здобувачів вищої освіти з використанням інформаційно- 
комунікаційних технологій;

- забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо проходження практики, 
індивідуальних завдань та форми звіту в системі Moodle ЗНУ.

4. Підсумкову конференцію з практики провести 19.05.2022.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

17

Ректор

Проректор з 
та навчалі

-педагогічної

и^лодидичного відділу 
К.Б. Борисов 

2022

іД И Ч Н О ГО  відділу 
.0. Нестеренко 

9^ 2022

М.О. Фролов

у кадрів 
И. Котляренко 

2022

иректор ІНІ 
ім. Ю.М. путебні ЗНУ

. Метеленко 
IP-V 2022

Проект наказу вносить 
заступник директора з навчальної роботи  

ім. Ю .М. П отебні ЗНУ

Ш к ап ов а  2271257


